
UnivIS - Raumplan
WE5/00.019 - ERBA

Aktuelle Informationen

zur Raumbelegung und

Anwesenheitserfassung

während der Pandemie:

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

Mo

14:00 - 15:30

"Eine Uni ein Buch"
Techniktest
(nur 15.5.)

Illig

14:00 - 16:00

Prüfung - Grundlagen
des Gestaltens -
WE5/00.019
(nur 17.7.)

Zimmer-Adelhardt

16:15 - 17:45

Vorbesprechung zu
SWT-FSE-B:
Foundations of
Software Engineering
(nur 17.4.)

Jacob

16:15 - 17:45

Vorbesprechung zu
SWT-FSE-B:
Foundations of
Software Engineering
(nur 17.4.)

Lüttgen

16:15 - 17:45

Vorbesprechung zu
SWT-FSE-B:
Foundations of
Software Engineering
(nur 17.4.)

Lüttgen

18:00 - 20:00

Abschlussveranstaltung
"Eine Uni ein Buch"
(nur 15.5.)

Schmid

Di

16:00 - 17:00

Filmdreh
(nur 6.6.)

Beimborn

16:00 - 17:30

Mobiles Flurgespräch
(nur 11.7.)

N.N.

Mi Do Fr

08:00 - 12:00

ZIAI-Tag
(nur 7.7.)

Pickel

12:00 - 14:00

BIT - Preisverleihung
KI-Malwettbewerb
(nur 30.6.)

Paukner

14:00 - 19:00

BIT - Bamberger
Informatik Tag
(nur 30.6.)

Paukner

Änderungen der Raumbelegung nur nach Absprache mit
Raumverantwortlichen Alexandra Scholz (Tel. 0951/863-2801,
dekanat.wiai@uni-bamberg.de)

Einzeltermine vom 17.4.2023 bis 21.7.2023

Nur einmalige Veranstaltungen dargestellt,

weitere Einträge siehe UnivIS

Stand: Sonntag, 18 August 2024 14:23:46


