UnivIS - Raumplan WE5/00.019 - ERBA

Aktuelle Informationen zur Raumbelegung und Anwesenheitserfassung während der Pandemie:



	Mo	Di	Mi	Do	Fr
08:00					08:00 - 12:00 ZIAI-Tag (nur 7.7.)
09:00					Pickel
10:00					
11:00					
12:00					12:00 - 14:00 BIT - Preisverleihung
13:00					KI-Malwettbewerb (nur 30.6.) Paukner
14:00	14:00 - 15:30 "Eine Uni ein Buch" Techniktest (nur 15.5.) Illig				14:00 - 19:00 BIT - Bamberger Informatik Tag (nur 30.6.) Paukner
15:00	14:00 - 16:00 Prüfung - Grundlagen des Gestaltens - WE5/00.019 (nur 17.7.) Zimmer-Adelhardt				
16:00	16:15 - 17:45 Vorbesprechung zu SWT-FSE-B: Foundations of Software Engineering (nur 17.4.) Jacob 16:15 - 17:45	16:00 - 17:00 Filmdreh (nur 6.6.) Beimborn 16:00 - 17:30 Mobiles Flurgespräch (nur 11.7.) N.N.			
	Vorbesprechung zu SWT-FSE-B: Foundations of				
17:00	Software Engineering (nur 17.4.) Lüttgen				
	Vorbesprechung zu SWT-FSE-B: Foundations of Software Engineering (nur 17.4.)				
18:00	18:00 - 20:00 Abschlussveranstaltung				
19:00	"Eine Uni ein Buch" (nur 15.5.) Schmid				